Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 69/2018

Ornélio Gonçalves de Oliveira, Vereador em exercício nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica seja providenciada a colocação de uma
academia ao ar livre no Jardim Bela Vista, próximo a Rua Geraldo Prado Pinheiro.

          JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de munícipes, visando o bem estar e
melhor qualidade de vida.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 27 de julho de 2018.

Ornélio Gonçalves de Oliveira

Vereador